
 

 

Revisionsberättelse 
Till styrelsen i Visions Pensionsstiftelse, org.nr 802007-8237

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Visions 
Pensionsstiftelse för år 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlig-
het med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga av-
seenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per 
den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att an-
vända antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att 
göra detta.  

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, utformar och utför gransknings-
åtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de in-
hämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-
hållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen 
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida hän-
delser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre 
kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 

De förtroendevalda revisorernas ansvar 

Vi har att utföra en revision enligt stiftelselagen och därmed 
enligt god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en 
rimlig fram av säkerhet om att årsredovisningen har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen 
ger en rättvisande bild av stiftelsens resultat och ställning.  
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning av Visions Pensionsstiftelse 
för år 2022.  

Vi har inte funnit att någon styrelseledamot företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 
tryggandelagen och stadgarna. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseleda-
mot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller 
gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande. 

 
Stockholm det datum som framgår av vår elektroniska signatur 

Ernst & Young AB 
 
 
 
Jenny Göthberg 
Auktoriserad revisor 
 
 
 
Monika Göl  Thomas Lund 
Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

THOMAS LUND
Förtroendevald revisor
Serienummer: 19730607xxxx
IP: 193.180.xxx.xxx
2023-03-30 10:25:45 UTC

MONIKA GÖL
Förtroendevald revisor
Serienummer: 19691216xxxx
IP: 83.187.xxx.xxx
2023-03-31 07:40:42 UTC

Jenny Sofia Göthberg
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19810628xxxx
IP: 83.140.xxx.xxx
2023-03-31 07:46:30 UTC
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Revisionsberättelse Vision Pensionsstiftelse 2022
            W2L8H-QMHE0-LXE7Q-A4OHH-DUZP5-WSCWN
            SHA-256
            ec3aebc3317f8cc32bdfd243ac98dbc9bc7933304af7b7d3d2a95c1559a04474
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"W2L8H-QMHE0-LXE7Q-A4OHH-DUZP5-WSCWN","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-30T10:25:45Z","ip":"193.180.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbd890989a64988.xml","signerSerial":"se_bankid:197306076956","type":"penneo","signerName":"THOMAS LUND","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Förtroendevald revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f8d8c7fccce8d80.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T07:40:42Z","ip":"83.187.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5a158fcccf547.xml","signerSerial":"se_bankid:196912164065","type":"penneo","signerName":"MONIKA GÖL","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Förtroendevald revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcadc5b0daa21d0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T07:46:30Z","ip":"83.140.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe600693014b2fc.xml","signerSerial":"se_bankid:198106281648","type":"penneo","signerName":"Jenny Sofia Göthberg","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fba1fc9c399fa78.xml","validations":[]}]}


 ========================= ====================== ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                  
 ========================= ====================== ================= ========================================================================================== 
  2023-03-30 09:41:45 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was created                                                                  
  2023-03-30 09:41:45 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "MONIKA GÖL"                                             
  2023-03-30 09:41:45 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "THOMAS LUND"                                            
  2023-03-30 09:41:45 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jenny Sofia Göthberg"                                   
  2023-03-30 09:41:47 UTC   Anna Ahnér             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MONIKA GÖL" at "monika.gol@fv.vision.se"             
  2023-03-30 09:41:47 UTC   Anna Ahnér             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "THOMAS LUND" at "thomas.lund@fv.vision.se"           
  2023-03-30 09:43:57 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 09:50:36 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 10:24:37 UTC   THOMAS LUND            193.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-03-30 10:25:01 UTC   THOMAS LUND            193.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-30 10:25:02 UTC   Penneo system          193.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 10:25:36 UTC   Penneo system          193.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 10:25:36 UTC   THOMAS LUND            193.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-30 10:25:37 UTC   Penneo system          193.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 10:25:46 UTC   THOMAS LUND            193.180.xxx.xxx   The signer signed the document as Förtroendevald revisor                                  
  2023-03-30 10:46:38 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 11:03:08 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 11:56:50 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 12:56:27 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-30 13:47:40 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 06:03:59 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 06:16:24 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 06:29:20 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 06:57:35 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:14:26 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:34:52 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:39:31 UTC   Penneo system          83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:39:31 UTC   MONIKA GÖL             83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:40:25 UTC   MONIKA GÖL             83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:40:26 UTC   Penneo system          83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:40:27 UTC   Penneo system          83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:40:42 UTC   MONIKA GÖL             83.187.xxx.xxx    The signer signed the document as Förtroendevald revisor                                  
  2023-03-31 07:40:43 UTC   Anna Ahnér             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jenny Sofia Göthberg" at "jenny.gothberg@se.ey.com"  
  2023-03-31 07:41:54 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:41:55 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:42:12 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:42:23 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:42:23 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:43:09 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:43:09 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:43:12 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:43:12 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:43:19 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:43:22 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:43:52 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:43:52 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:44:10 UTC   Anna Ahnér             83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:46:22 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:46:22 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-03-31 07:46:24 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-03-31 07:46:30 UTC   Penneo system          83.140.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2023-03-31 07:46:30 UTC   Jenny Sofia Göthberg   83.140.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor                                    
 ========================= ====================== ================= ========================================================================================== 



         0rASAYRpGcXcXYmSqaRZ1+luGzwJMCpGYd3v2IkVXQY=   wlfc0xol31OhSKQnLvDtdpP/wGMa6DwA7vJFnA+89Gk=      AQAB           2023-03-30T10:25:44.113Z     37uCB2qcgps/vMw99QfHvIIKPqqrYogBDfT7smTkUss=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1380450512913628838556278894831364243320840520042        


Revisionsberättelse Vision Pensionsstiftelse 2022
            W2L8H-QMHE0-LXE7Q-A4OHH-DUZP5-WSCWN
            SHA-256
            ec3aebc3317f8cc32bdfd243ac98dbc9bc7933304af7b7d3d2a95c1559a04474
            
                                    
                                                                            Förtroendevald revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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